
FK-II-271/2/2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 

 

 

 

 

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1.978.000,00 PLN na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu 2011 roku w kwocie      1.150..000,00  PLN 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w 

kwocie             828.000,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janów, Grudzień 2011r. 

 

 

 

          Zatwierdzam: 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 
 

 Gmina Janów – Wójt Gminy Janów  Godziny pracy Zamawiającego 

         

 ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów   pon., środa, czwartek: 7:30-15:30 

 tel. (034) 3278048, fax (034) 3278081  piątek: 7:00-15:00 

 NIP: 949 04 88 981     wtorek: 8:00-16:00 

 REGON: 151397948      

 

2. Tryb udzielenia zamówienia:  

Zamawiający zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (z późniejszymi zmianami) ogłasza przetarg nieograniczony. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1.978.000,00 PLN na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu 2011 roku w kwocie      1.150..000,00  PLN 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w 

kwocie             828.000,00 PLN 

KOD CPN 66130000-0 

- spłata kredytu w latach 2012-2019, z możliwością wcześniejszej spłaty bez ponoszenia 

dodatkowych opłat  

- okres kredytowania od m-ca grudnia 2011r. do m-ca listopada  2019r. 

- system spłaty rat: spłata rat kapitałowych do ostatniego dnia miesiąca zgodnie z 

harmonogramem (zał. Nr 1 do SIWZ), spłata odsetek – w okresach miesięcznych, bez 

karencji.  

- kredyt zostanie wykorzystany do 31 grudnia 2011r. 

- koszt kredytu stanowić będą:  - odsetki naliczane wg stawki WIBOR 3M           

                                                              powiększonej o stałą marżę bankową. 

Do umowy kredytowej należy przyjąć: stawka WIBOR 3M będzie obliczana jako średnia 

arytmetyczna wszystkich notowań tej stawki z miesiąca kalendarzowego poprzedzającego 

okres odsetkowy. 

- prowizja oraz inne koszty  wyrażone w %/PLN w wartości  zapisanej w ofercie  

- zabezpieczenie  kredytu: weksel in blanco 

- zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

- zamawiający nie przewiduje zamówienia uzupełniającego     

- zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

 

4. Termin realizacji zamówienia:  

- wypłata kredytu w wysokości 1.978.000,00PLN nastąpi w dniu 27.12.2011r. 

- spłata kredytu w latach 2012-2019 

 

5. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 



 a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności 

 jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania  (zał. Nr 3 do SIWZ) 

b) posiadają wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponują 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (zał. Nr 3 do SIWZ) 

 c) znajdują się w dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej (zał. Nr 3 do SIWZ) 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (zał. Nr 3 do 

SIWZ) 

e) złożą ważną ofertę  wraz z dokumentami i oświadczeniami  

Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia”, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub oświadczeniach stanowiących załączniki 

do SIWZ. 

Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca 

spełnia. 

Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Treść oferty musi odpowiadać treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Złożenie dwóch lub więcej ofert wyklucza 

oferenta z postępowania. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty w 

miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Nie spełnienie chociażby jednego z tych warunków skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z 

postępowania 

 

6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

 1) wypełniony formularz ofertowy wraz ze szczegółowym harmonogramem spłat rat 

kapitałowych i rat odsetek oraz wyliczenie kosztu kredytu (zał. Nr 1 do SIWZ) 

 

 2) oświadczenie zgodnie z art. 297& 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny 

(Dz. U. Nr 88 z 1997r., poz. 553 z późn. zm.) o odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych oświadczeń w celu uzyskania niniejszego zamówienia publicznego (zał. Nr 2 do 

SIWZ) ) 

 

 3) oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (z późniejszymi zmianami), (zał. Nr 3 

do SIWZ)  

 

7. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń lub dokumentów , a także wskazanie osób uprawnionych do 

porozumiewania się  z Wykonawcami: 

Wszelkich informacji w sprawie zamówienia udziela w godzinach pracy Urzędu Pani 

Małgorzata Laskowska tel. (034) 3278048 wewn. 29 

 

8. Wymagania dotyczące wadium: 

Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium 

 

9. Termin związania ofertą:  

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert 

 

10. Opis sposobu przygotowania ofert:  

Oferta powinna być napisana czytelnie w języku polskim oraz podpisana przez wykonawcę 

lub osoby upoważnione. Każda zapisana strona oferty musi być ponumerowana kolejnymi 



numerami i zaparafowana przez Wykonawcę lub osoby upoważnione. Oferta wraz ze 

wszystkimi załącznikami powinna być trwale spięta.  

 

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

Urząd Gminy Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, pok. 1 (sekretariat) 

Do dnia 19.12.2011r. do godz. 10:00 

 

Urząd Gminy Janów, ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów, sala konferencyjna. 

Dnia 19.12.2011r. o godz. 10.05 

 

12. Opis sposobu obliczania ceny: 

Na cenę kredytu składa się : 

- oprocentowanie kredytu obliczone wg stawki WIBOR 3M z dnia 09.12.2011 w wysokości 

4,98 %, powiększonej/pomniejszonej o stałą marżę bankową wyrażone w ... % /... PLN 

- prowizja wyrażona w ...% /...PLN 

- inne wyrażone w ...% /...PLN 

Wykonawca powinien określić cenę (do dwóch miejsc po przecinku) całego przedmiotu 

zamówienia przyjmując uruchomienie kredytu w całości w dniu 27.12.2011r. 

  

13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

cena – 100% 

 

14. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w 

celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 

7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty nie później jednak niż przed 

upływem terminu związania ofertą. Wybranemu Wykonawcy Zamawiający określi miejsce i 

termin podpisania umowy.  

 

15. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Zamawiający nie będzie żądać wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

 

16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, 

jeżeli zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 

zamówienia publicznego na takich warunkach: 

Umowę przygotowuje Wykonawca w porozumieniu ze Skarbnikiem Gminy. 

W umowie powinny być uwzględnione postanowienia wynikające ze specyfikacji. 

 

17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia:  

Środki ochrony prawnej reguluje dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych 

- odwołanie regulują art. 180 – 198; 

- skargę do sądu regulują art. 198a – 198g 

 

18. Dodatkowe informacje:  

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, nie przewiduje zawarcia umowy 

ramowej, nie przewiduje zamówień uzupełniających, nie dopuszcza składania ofert 



wariantowych, nie przewiduje rozliczania w walutach obcych, nie przewiduje aukcji 

elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 
Załącznik NR 1 do SIWZ 

 

(pieczęć wykonawcy)         ................................. 
               ( miejscowość i data) 

 

OFERTA 

 
na: 

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 1.978.000,00 PLN na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu 2011 roku w kwocie      1.150..000,00  PLN 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w 

kwocie             828.000,00 PLN 

 

 

1. Zamawiający: Wójt Gminy Janów 

   ul. Częstochowska 1, 42-253 Janów 

   NIP: 949 04 88 981; REGON 151397948 

 

2. Wykonawca: 
.................................................................................................................................................................................................................................. 

(pełna nazwa) 

adres.......................................................................................................................................................................................................................... 

 
tel....................................................fax......................................................NIP...........................................REGON................................................ 

 

 

3. W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na udzielenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 230 000,00PLN i zgodnie z wymogami określonymi w 

specyfikacji oferujemy wykonanie dzieła w następujący sposób:  

 

- kwota kredytu – 1.978.000,00PLN 

- okres kredytowania – od m-ca grudnia  2011r. do m-ca listopada 2019r. 

- uruchomienie kredytu w wysokości 1.978.000,00PLN –27.12.2011r. 

- spłata kredytu w latach 2012-2019, z możliwością wcześniejszej spłaty bez ponoszenia 

dodatkowych opłat w następujących ratach: 

 

 

Rok 2011 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

 

Rok 2012 styczeń 33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  33.671,00 PLN + (...odsetki) 



  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień 33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  maj  33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień 33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  wrzesień ------------------ + (...odsetki) 

  październik 33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  listopad 33.671,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

 

Rok 2013 styczeń 37.302,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  37.302,00 PLN + (...odsetki) 

  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień 37.302,00 PLN + (...odsetki) 

  maj  37.303,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  37.303,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień 37.303,00 PLN + (...odsetki) 

  wrzesień ------------------ + (...odsetki) 

  październik 37.303,00 PLN + (...odsetki) 

  listopad 37.303,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

 

 

Rok 2014 styczeń 13.776,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  13.776,00 PLN + (...odsetki) 

  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień 13.776,00 PLN + (...odsetki) 

  maj  13.776,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  13.776,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień 13.777,00 PLN + (...odsetki) 

  wrzesień ------------------ + (...odsetki) 

  październik 13.777,00 PLN + (...odsetki) 

  listopad 13.777,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

 

Rok 2015 styczeń 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  ------------------ + (...odsetki) 

  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  maj  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień ------------------ + (...odsetki) 

  wrzesień ------------------ + (...odsetki) 



  październik ------------------ + (...odsetki) 

  listopad 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

Rok 2016 styczeń 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  ------------------ + (...odsetki) 

  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  maj  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień ------------------ + (...odsetki) 

  wrzesień ------------------ + (...odsetki) 

  październik ------------------ + (...odsetki) 

  listopad 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

 

Rok 2017 styczeń 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  marzec  ------------------ + (...odsetki) 

  kwiecień ------------------ + (...odsetki) 

  maj  ------------------ + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  ------------------ + (...odsetki) 

  sierpień ------------------ + (...odsetki) 

wrzesień ------------------ + (...odsetki) 

  październik ------------------ + (...odsetki) 

  listopad ------------------ + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

Rok 2018 styczeń 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  marzec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  kwiecień ------------------ + (...odsetki) 

  maj  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 

  lipiec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień ------------------ + (...odsetki) 

  wrzesień 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  październik ------------------ + (...odsetki) 

  listopad 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  grudzień ------------------ + (...odsetki) 

 

Rok 2018 styczeń 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  luty  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  marzec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  kwiecień ------------------ + (...odsetki) 

  maj  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  czerwiec ------------------ + (...odsetki) 



  lipiec  50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  sierpień ------------------ + (...odsetki) 

  wrzesień 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

  październik ------------------ + (...odsetki) 

  listopad 50.000,00 PLN + (...odsetki) 

   

4. Całkowity koszt udzielenia kredytu wynosi: ..........................................PLN 

 

w tym:  - prowizja Banku                                                  %............../ .........................PLN 

             - łączna kwota odsetek obliczona na podstawie stawki WIBOR 3M z dnia 09.12.2011  

                w wys. 4,98% powiększonej o stałą marżę bankową:                  ………………PLN 

  - stała marża Banku                                           %........../...........................PLN 

             - inne                                                        %........./.. .........................PLN 

 

5. Zabezpieczenie kredytu weksel in blanco. 

 

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego 

przygotowania oferty. 

 

7. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 

oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (z 

późniejszymi zmianami). 

 

8. Oświadczamy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ 

tzn. przez 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 

9. Oświadczamy, że akceptujemy bez zastrzeżeń zawarte w SIWZ istotne warunki umowy i 

zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do SIWZ 

 
(pieczęć wykonawcy) 

 
 

 

 
 

OŚWIADCZENIE 

 

 
 Zgodnie z art. 297 & 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny (Dz. U. Nr 88 z 

1997r., poz. 553 z późn. zm.), jesteśmy w pełni świadomi o odpowiedzialności karnej za 

składanie fałszywych oświadczeń w celu uzyskania niniejszego zamówienia publicznego. 

 

 

 

 
     .................................................................................................................................... 

     (data i podpis Wykonawcy lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do SIWZ 

 
(pieczęć wykonawcy) 

 
 

 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 

o spełnieniu warunków art. 22 ust 1 oraz art. 24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (z późniejszymi zmianami) 

 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dot. 

„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 230.000,00 PLN na: 

- zagospodarowanie turystyczne stawu „Amerykan”            230.000,00 PLN 

 

 

 
ja/my (imię i nazwisko) ..................................................................................... ......................................................... 

zamieszkały ................................................................................................................. ............................................... 

reprezentujący firmę (nazwa firmy) ................................................................................................................... ........ 

 

jako upoważniony w imieniu reprezentowanej przeze mnie/nas firmy oświadczam/y, że: 

 

1) Posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania (art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy). 

2) Posiadamy wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy odpowiednim potencjałem 

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (art. 22 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy). 

3) Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia (art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy) 

4) Nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 1 i 2  

ustawy)  

 

 

 

 
     .................................................................................................................................... 
     (data i podpis Wykonawcy lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy)   

 


